
ЕКО ПОШТА ДООЕЛ Скопје                                                                                                                 
Ул. Њуделхиска бр.15/2 лок.14, Скопје                                                                                               
Тел. +3890 (0)78 268605;                                                                                                                 
Е-маил: ekoposhta@gmail.com                                                                                                    
ЕДБ 4080016558450,  Стопанска Банка А.Д.Скопје, жиро сметка 200003016764885   

 
  

Ц Е Н О В Н И К  
  

  

 
                     КУРИРСКИ  ПРАТКИ/ПАКЕТИ 

 

Бруто тежина на пратката  

 Прва зона  Скопје   Втора зона  Скопје  

                                                      испорака до 72 часа  

до 2 кг                               120.00                                150.00   
од 2 кг до 5 кг                               130.00                                160.00   

од 5 кг до 10 кг                               160.00                                190.00   

од 10 кг до 20 кг                               220.00                                250.00   

од 20 кг до 30 кг                               360.00                                390.00   

од 30 кг до 50 кг                               600.00                                630.00   

од 50 кг до 70 кг                               750.00   780.0  

 
                                                      КУРИРСКИ ПРАТКИ/ПИСМА 
                                                                Испорака до 72 часа 
Прва зона Скопје                             100.00 ден Втора зона Скопје                            140.00 ден   

 
Поштенската услуга вклучува превземање на пратката од адреса, достава на пратката до адреса и 
повратен документ.  
 

 
 

ОБИЧНИ ПРАТКИ (писма, фактури, покани и сл.)  

Количина   Сандаче   со повратен документ  

од 10 до 100 пратки                                100.00                               130.00  

повеќе од 100 пратки                                 90.00                                120.00  

* Рок на испорака по договор во зависност од количината на пратките  
 

 
 



 
             ПРЕПОРАЧАНИ  ПРАТКИ/ПАКЕТИ 

 

Бруто тежина на пратката  

 Прва зона  Скопје   Втора зона  Скопје  

                                                      испорака до 72 часа  

до 2 кг                               120.00                                150.00   
од 2 кг до 5 кг                               130.00                                160.00   

од 5 кг до 10 кг                               160.00                                190.00   

од 10 кг до 20 кг                               220.00                                250.00   

од 20 кг до 30 кг                               360.00                                390.00   

од 30 кг до 50 кг                               600.00                                630.00   

од 50 кг до 70 кг                               750.00                              780.00 

 
 

                                                      ПРЕПОРАЧАНИ ПРАТКИ/ПИСМА 
                                                              Испорака до 72 часа 
Прва зона Скопје                             100.00 ден Втора зона Скопје                            140.00 ден   

 
  

 ЕКСПРЕСНИ ПРАТКИ/ПАКЕТИ 

Бруто тежина на пратката  
 Прва зона Скопје   Втора зона Скопје  

испорака до 24 часа  

до 2 кг                               170.00                                200.00   
од 2 кг до 5 кг                               180.00                                210.00   

од 5 кг до 10 кг                               210.00                                240.00   

од 10 кг до 20 кг                               270.00                                300.00   

од 20 кг до 30 кг                               410.00                                440.00   

од 30 кг до 50 кг                               650.00                                680.00   

од 50 кг до 70 кг                               800.00                                830.00   

* Поштенската услуга вклучува превземање на пратката од адреса, достава на пратката до адреса 
и повратен документ.  

  
                                                      ЕКСПРЕСНИ ПРАТКИ/ПИСМА 
                                                              Испорака до 24 часа 
Прва зона Скопје                             150.00 ден Втора зона Скопје                            180.00 ден   

  
 
 



ПРАТКИ СО ПОСЕБЕН НАЧИН НА ДОСТАВА/ЛИЧНА ДОСТАВА  

Само на територија на Скопје                               250.00   
* Согласно посебен закон (нотарски пратки и пратки на извршител) 
*  Рок на испорака по договор во зависност од количината на пратките  

 
  

ПРОВИЗИЈА ЗА ОТКУП  

 30 мкд  
  

  
*** Сите цени се изразени во денари, без презметан ддв  
  

Прва зона 
Скопје  

 Центар, Карпош, Тафталиџе, Аеродром, Автокоманда, Ченто, Маџари, Влае,Чаир, Кисела 
Вода, Ѓорче Петров, Бутел, Шутка, Визбегово, Козле.  

Втора зона 
Скопје  

 Ново Село, Радишани, Стајковци, Хиподром, Драчево.  
 Сите населени места кои не се наведени во Прва зона Скопје, околни села и тешко 
достапни населени места  

    
Со почит, ЕКО ПОШТА ДООЕЛ                                                                 Скопје  

 
 

         Секоја пратка е важна.   
  


